
 

チーム・役員 各位 

     

 

京都クラブバレーボール連盟 

会 長 安田 公一 

 

令和８年度 大会ご協賛のお願い 

 

早春の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、昨今の情勢の中にあっても、当連盟の大会は「チーム負担を最小限により多くのチ

ームが参加できるように」と運営目標を設定しております。しかしながら大会参加料のみ

で運営するには、連盟会計の負担も大きく苦慮している現状です。そこで、連盟運営を円

滑にするために「協賛金」を募っておりますので、何卒ご支援とご協力をよろしくお願い

申し上げます。 

当連盟が主催・主管する各大会に発行するプログラムにご協賛いただいた方々の「貴社

名・芳名」を掲載し、掲載方法は、当連盟にお任せいただきたく存じます。なお、チラシや

広告のある場合は下記に郵送をお願い致します。プログラムの発行部数・振込先は下記の

とおりです。 

記 

 

○ 発行部数      ２０００部 

○ 協賛金       1 件（１口） ５、０００円 

○ 申込方法      京都クラブバレーボール連盟 総務部 真田 明 

          京都市北区出雲路松ノ下町２４  

○ 振込先       京都信用金庫 鞍馬口支店 普通 ３００６５７６ 

                 京都クラブバレーボール連盟 総務部長 真田 明 

※掲載プログラムは大会終了後、都度送付させていただきます。 

 

 

 申  込  書 
ご芳名 

               
ご住所                              
℡番号                     

 
ご協賛金      口               円 

 


